PAGE
1
Решение № 325 от 29.12.2010

О прейскурантах на услуги муниципального унитарного предприятия города Озерска «Торговый ряд»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Озерского городского округа, письмом администрации округа от 09.12.2010 № 01-02-05/427 Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Утвердить  прейскурант на услуги МУП города Озерска «Торговый ряд», оказываемые на рынках «проспект Карла Маркса, 1» и «улица Космонавтов, 28», согласно приложению 1.

2. Утвердить прейскурант на услуги МУП города Озерска «Торговый ряд», оказываемые на рынке  «КПП-2», согласно приложению 2.

3. Утвердить прейскурант на услуги МУП города Озерска «Торговый ряд», оказываемые на рынке  п.Новогорный, согласно приложению 3.

4. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Озерского городского округа от 24.12.2008 №204  «О прейскурантах на услуги муниципального унитарного предприятия «Торговый ряд».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области».

Заместитель председателя
Собрания депутатов

Г.Р.Полетаев

Приложение 1

к решению Собрания депутатов

Озерского городского округа

от   29.12.2010   №    325

Прейскурант

на услуги рынков «проспект Карла Маркса, 1а»
и «улица Космонавтов, 28»

	Наименование услуг

	Ед. изм.

	Тарифы, руб.

	1.

	Предоставление  места для осуществления розничной торговли за прилавками нового образца (4,0 кв.м)

	1 место в день
	53,80

	2.

	Предоставление места для осуществления розничной торговли за прилавком старого образца (3,0 кв.м)

	1 место в день
	40,35

	3.

	Предоставление места для осуществления розничной торговли в киосках, павильонах

	1 кв.м в день
	12,23

	4.

	Предоставление места для осуществления розничной торговли в палатках

	1 кв.м в день
	12,81

	5.

	Предоставление площади под склады (контейнеры)

	1 кв.м в месяц
	79,24

	6.

	Предоставление места для осуществления розничной торговли с предварительной оплатой за 30 и более дней

	1 кв.м в день
	12,23

	7.
	Бронирование торгового места на определенный срок

	% от стоимости
	25% от суммы оплаты

Приложение 2

к решению Собрания депутатов

Озерского городского округа

от   29.12.2010   №    325

Прейскурант

на услуги рынка «КПП-2»
	№
п/п
	Наименование услуг

	Ед. изм.

	Тарифы, руб.

	1.
	Предоставление места для осуществления розничной торговли  в палатках

	1 место в день

	75,00

	2.
	Предоставление  места для осуществления розничной торговли за прилавком старого образца (3,0 кв.м)

	1 место в день
	95,00

	3.
	Предоставление места для осуществления розничной торговли за прилавком нового образца (4,0 кв.м)

	1 место в день
	150,00

	4.
	Предоставление места для осуществления розничной торговли скоропортящимися продуктами за прилавками нового образца (8 кв.м)

	1 место в день
	460,00

	5.
	Предоставление места для осуществления розничной торговли садово-огороднической продукцией

	1 место в день
	42,00

	6.
	Предоставление места для осуществления розничной торговли картофелем

	1 место в день
	65,00

	7.
	Предоставление места для осуществления розничной торговли бахчевыми культурами, луком-репкой (4 кв. м)

	1 место в день
	105,00

	8.
	Предоставление места для осуществления розничной торговли молоком и молочными продуктами

	1 место в день
	42,00

	9.
	Бронирование торгового места на определенный срок

	% от стоимости
	25% от суммы оплаты

Приложение 3

к решению Собрания депутатов

Озерского городского округа

от   29.12.2010   №    325

Прейскурант

на услуги рынка п.Новогорный

	№

п/п
	Наименование услуг

	Ед. изм.

	Тарифы, руб.

	1.
	Предоставление места для осуществления розничной торговли  за прилавками

	1 место в день

	50,00

	2.
	Бронирование торгового места на определенный срок

	% от стоимости
	25% от суммы оплаты

Глава

Озерского городского округа

А.А.Калинин